DESPESA**

1   40.101/ 0049 4058   5300 - Irecê 1.500.0.100.000000.00.00.00 33.90.39

II. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais)                                                                    

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO VIGENTE:

DOTAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA

*

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de preço, sendo obtidas 04 (quatro) propostas. Deste modo, a proposta mais
vantajosa para a Instituição é a da empresa EXPRESS ARTES GRAFICAS LTDA , CNPJ nº 36.516.702/0001-70 ​​​​​​​, pelo preço total de R$ 2.850,00 (dois mil
oitocentos e cinquenta reais), conforme proposta contida no documento 1527222.

Observa-se que a unidade apresentou motivação para não realização da dispensa na forma eletrônica, conforme justificativa apresentada na manifestação
1485902. 

Registra-se que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 40.101/0049 – Promotoria de Justiça Regional de Irecê, conforme Declaração - Executor